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“Binlerce yıllık ilişkilere sahip, İpek Yolu ile birbirine bağlanan kadim medeniyetler üzerine kurulu 
Türkiye-Çin işbirliğinin güçlendirilmesi için potansiyelin büyük olduğuna inanıyorum. Türkiye-Çin 

ilişkilerin güçlenmesi, bölgesel ve küresel istikrara da büyük ve farklı bir katkı sağlayacaktır.” 

Recep Tayyip Erdoğan  
2 Temmuz  2019
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“Tarihin sarkacı yeniden Asya’ya doğru kayıyor. Tarihin gelgitleri malum, yıllık değil 
yüzyıllık dilimlerle yaşanır. 18. yüzyılın devleri Asyalıydı. 19. yüzyıl Avrupa’nın, 20. 
yüzyıl Amerika’nın şekillendirdiği dönemlerdi. 21. yüzyıl ise yeniden Asya’dakigelişm-
elerin yön vereceği bir asır olarak şekillenecek. Yani Asya yeniden yükseliyor. Biz de 
Asya’nın yükselişi karşısında, aynı zamanda bir Asyalı olarak, nasıl konum alacağımızı 
düşünmeliyiz. Asya’yı girişimci ve insani dış politikamızın merceğinden ilk kez değil ama 

yeniden ele almalıyız. İşte bu yüzden açılımımıza ‘Yeniden Asya’ adını verdik.”

Mevlüt Çavuşoğlu 
26  Aralık 2019
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Önsöz

Uluslararası önemi haiz Asya-Pasifik coğrafyasında önemli bir ortak olarak gördüğümüz Çin Halk Cumhuriyeti 
(ÇHC) ile ikili ilişkilerimizi ve işbirliğimizi geliştirmeyi teminen 2019 yılında da yoğun mesai sarfettik. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın ve ÇHC Devlet Başkanı Xi Jinping’in mutabık kaldıkları ortak vizyon temelinde ve Sayın 
Bakanımızın ilan ettiği “Yeniden Asya” stratejimizin ışığında Çin’le işbirliğimizi güçlendirmek için çalıştık. Asya 
ülkelerinin farklılıklarını da gözeterek Asya’yı bütüncül bir yaklaşımla ele almaya yönelik olan “Yeniden Asya” 
stratejimizde gerek bölgesel gerekse küresel anlamda önemli bir aktör olan Çin müstesna bir yere sahiptir. 

En büyük ikinci küresel ekonomi haline gelen Çin, açılım ve reformun başlamasından itibaren geçtiğimiz 40 
yılda önemli atılımlar gerçekleştirmiştir. Hâlihazırda 40 bine yakın Çin şirketi yurtdışında varlık göstermekte, 
1,5 milyon civarında Çinli öğrenci yabancı ülkelerde eğitim görmekte ve yıllık ortalama Çin’den yurtdışına 170 
milyon seyahat gerçekleştirilmektedir. 

T. C. Pekin Büyükelçiliği 2019 Faaliyet Raporu
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Asya’daki en önemli oyunculardan olan Çin’in yükselen gücünün bilinciyle, ülkemizin Çin’de görünürlüğünü 

artırmak ve iki ülke arasındaki ilişkileri geliştirmek için başta siyasi, ekonomik ve kültürel olmak üzere her 

alanda önemli temaslar gerçekleştirdik. Bu çerçevede 2019 yılında Guanco, Şanhay ve Hong Kong 

Başkonsolosluklarımızla birlikte Çin genelinde yaklaşık 1200 temas, ziyaret ve faaliyette bulunduk. 

Sayın Cumhurbaşkanımız Haziran ayında Asya’da İşbirliği ve Güven Artırıcı Önlemler Konferansı (CICA) marjında 

Sayın Xi Jinping ile Duşanbe’de görüşmüş, müteakiben 2 Temmuz 2019 tarihinde Pekin’i ziyaret etmiştir. Böylece 

iki lider dört yılda sekiz defa biraraya gelmiş ve Türkiye-Çin ilişkilerinin yönünü en üst düzeyde tayin etmiştir.

Liderlerimizin siyasi mutabakatını hayata geçirmek üzere ülkemizden 50’den fazla resmi heyet 

Çin’i ziyaret etmiş; Çin’den ise 6’sı Bakan Yardımcısı düzeyinde olmak üzere yaklaşık 20 re-

smi heyet ile özel sektör temsilcilerinden müteşekkil 200 civarında heyet Türkiye’ye gitmiştir. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Mehmet Cahit Turhan Nisan ayında gerçekleştirilen Uluslararası İşbirliği 

İçin II. Kuşak ve Yol Forumu’na katılmıştır. Ülkemizin Kuşak ve Yol Girişimi’ne (KYG) olan desteğinin bir ifadesi 

olan bu ziyaret Orta Koridor Projemiz ile KYG’nin uyumlaştırılması çalışmaları bakımından da faydalı geçmiştir. 

Kasım ayında Çin’in Xi’an şehrinden kalkan ilk yük treninin Türkiye’den geçerek Avrupa’ya ulaşması 

Asya ve Avrupa’nın bağlantılılığı ile KYG bakımından ülkemizin önemini bir kere daha ortaya koy-

muştur. Önümüzdeki dönemde hedefimiz bu treni Türk mallarıyla doldurarak Çin’e göndermektir. 

Çin’le ekonomik ve ticari ilişkilerimizi geliştirmek için gayretlerimizi 2019 yılında da sürdürdük ve ikili ticare-

timizde hedef alanlardan birisi olan tarım ve gıda ürünlerinin ihracatı konusunda büyük aşama kaydettik.

Yaklaşık 18 milyar Dolar’lık ihracatıyla Türkiye tarım ürünleri ihracatında dünyada önem-

li bir yere sahiptir.  Çin de yine 90 milyar Dolar civarındaki ithalatıyla bu alanda önemli bir alıcıdır. 

2019 yılında iki ülke arasında bu potansiyelden azami surette faydalanarak Antepfıstığı, kiraz ve bazı 

su ürünleri gruplarının Çin’e ihracatının önünü açtık, süt ürünleri ve kanatlı etinde de son aşamaya geldik.

Nitekim Ocak-Ekim 2018 döneminde 80 milyon dolar olan Çin’e tarım ve gıda ürünleri ihracatımız 2019 yılının 

aynı döneminde 180 milyon dolar olarak gerçekleşerek büyük bir yükseliş kaydetmiştir. Önümüzdeki dönemde 

narenciye, nar, iç badem ve kanatlı eti gibi birçok kalemde Çin’e olan ihracatımızı artırmayı hedeflemekteyiz. 

Esasen Çinli tüketici artan alım gücü ve farkındalıkla beraber gün geçtikçe kaliteli ürün talep etmektedir. Türkiye 

olarak mücevher, takı, hazır giyim, ev tekstili, elektronik ve işlenmiş gıda gibi son tüketiciye yönelik birçok sektörde 

bu talebi karşılayacak firmalara sahibiz. Dolayısıyla işinsanlarımızın Çin’den ne alacağına değil, Çin’e ne sata-

cağına odaklanması önümüzdeki dönemde ikili ekonomik ve ticari işbirliğimizde dengeli bir ilerleme sağlayacaktır. 

 

2018 yılında geliştirdiğimiz, Çinli turistlerin müzelerimiz hakkında bilgi, fotoğraflar ve Çince ses kayıt-

larına ücretsiz olarak erişebilecekleri uygulamanın daha kapsamlı hale getirilmesi için 2019’da 

da Çin’den müze uzmanları ve sanat tarihçilerinden oluşan bir heyeti Yunus Emre Enstitüsü’nün 

desteği ile Türkiye’ye gönderdik. 2020 yılı Ocak ayı itibariyle bu yeni uygulama hizmete girmiştir. 

Nisan-Ekim döneminde gerçekleştirilen “EXPO 2019 Pekin Bahçecilik/Botanik Sergisi”ne ülkemiz “Geleceği 

Yeşil ile Kucakla” teması altında 2.400 metrekare büyüklüğündeki bir pavilyon ile geniş bir katılım sağlamıştır. 

Pekin EXPO’sunda özel ödül kazanan Türkiye Pavilyonu yaklaşık 4,5 milyon kişi tarafından ziyaret edilmiştir.

Her bir eyaleti nerdeyse ülke büyüklüğünde olan Çin’i daha yakından tanımak ve temsilimizi ülke sathın-

da her yerde göstermeyi teminen Xi’an, Chengdu, Xiamen, Kunming, Jinan ve Suzhou başta olmak üzere 

Çin’in çeşitli şehirlerini ziyaret ederek yerel makamlarla temas ettik. Ziyaretlerimizde yerel ve sektörel ba-

zda işbirliği imkânlarına ilişkin resmi yetkililer ve özel sektör temsilcileriyle istikşafi görüşmelerde bulunduk. 

Şanhay, Guanco ve Hong Kong Başkonsolosluklarımızın yanısıra Çin genelinde temsilimizi artırmak ve 

vatandaşlarımıza daha iyi hizmet verebilmek için Sichuan eyaletinin başkenti Chengdu’da da bir Başkon-

solosluk açılması için gerekli resmi süreci başlattık. 80 milyon nüfuslu Sichuan eyaleti Çin’e doğrudan ya-

bancı yatırım çeken ilk eyalettir ve Fortune 500 şirketlerinin 278’i Chengdu’da faaliyet göstermektedir. 

Dolayısıyla Chengdu’da açacağımız Başkonsolosluk işinsanlarımız için de önemli fırsatlar sunacaktır.

2019 yılı boyunca düzenlediğimiz yaklaşık 40 etkinlik vesilesiyle vatandaşlarımızla biraraya gelmeyi de 

ihmal etmedik. Türk Akımı, İstanbul Havalimanı ve Yavuz Sultan Selim Köprüsü gibi birçok önemli projey-

le Avrasya bağlantılılığın önemli bir parçası olan Türkiye bölgesinde eşsiz bir yere sahiptir ve Kuşak ve 

Yol vizyonu kapsamında Çin’in Türkiye’ye ilgisi her geçen gün artmaktadır. Çin’in ülkemize artan bu ilg-

isindeki potansiyelden istifade etmek üzere 2020 yılında da çalışmalarımıza aralıksız devam edeceğiz.

Önümüzdeki dönemde Sayın Cumhurbaşkanımızın vizyonu ve Sayın Bakanımızın himayel-

erinde Türkiye ve Çin arasındaki işbirliğini daha üst düzeye taşımak ve iki ülke halkları arasın-

da daha yakın ilişki tesis etmek üzere çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Bu vesileyle, tüm yet-

kili makamlarımıza çalışmalarımıza sundukları katkılardan dolayı teşekkürlerimi sunarım.

Abdulkadir Emin Önen
T.C. Pekin Büyükelçisi
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2019 yılında Guanco, Şanhay ve Hong Kong Başkonsolosluklarıyla
birlikte Çin genelinde yaklaşık 1200 temas, ziyaret ve faaliyet gerçekleştirilmiştir. 

Sayın Cumhurbaşkanımızın Çin’i ziyaretleri başta olmak üzere
Türkiye’den 50’nin üzerinde resmi heyet Çin’i ziyaret etmiştir.

Çin’den Türkiye’yi 6’sı Bakan Yardımcısı düzeyinde olmak üzere yaklaşık 20 resmi heyet 
ile özel sektör temsilcilerinden müteşekkil 200 civarında heyet ziyaret etmiştir.

Büyükelçiliğimizce Milli günlerimiz, anma törenleri, iftarlar ve öğrencilerimizle toplantı 
gibi vatandaşlarımıza yönelik 40’a yakın faaliyete evsahipliği yapılmıştır.

Büyükelçi Sayın Abdulkadir Emin Önen Chengdu, Xi’an, Xiamen, Kunming, Jinan ve Su-
zhou başta olmak üzere Çin’in çeşitli şehirlerine 12 ziyaret gerçekleştirmiştir.

Büyükelçi Sayın Abdulkadir Emin Önen röportajlar ve görüşmeler dahil olmak üzere Çin 
ve Türk basınıyla 34 defa biraraya gelmiştir.

Ocak-Ekim 2018 döneminde 80 milyon dolar olan Çin’e tarım ve gıda ürünleri ihra-
catımız 2019 yılının aynı döneminde büyük bir artış göstererek 180 milyon dolar olarak 
gerçekleşmiştir.

2019 Kasım ayında Çin’in Xi’an şehrinden kalkan ilk yük treni Türkiye’den geçerek Avru-
pa’ya ulaşmıştır.

Çin seferlerinin 20. yıldönümünü idrak eden THY 10 yıllık bir aradan sonra 30 Aralık 
2019 tarihi itibariyle Çin’de yeni bir güzergah olan İstanbul-Xi’an seferlerine başlamıştır.

2019 yılında Çin-Türkiye arası uçuşlar %50 oranında artmıştır.

2018 yılında yakalanan ivmeyle 2017 yılına kıyasla iki katına çıkarak 2019 yılında 
Türkiye’yi ziyaret eden Çinli turist sayısı 500.000’i aşmıştır.

Nisan-Ekim döneminde Pekin’de gerçekleştirilen “EXPO 2019 Pekin Bahçecilik/Botanik 
Sergisi”nde Türk pavilyonu 4,5 milyon ziyaretçi tarafından görülmüş ve “Özel Ödül”  
kazanmıştır.

2019 yılında 88’incisi gerçekleştirilen İzmir Enternasyonal Fuarı’na (İEF) ÇHC, “partner 
ülke” olarak  katılmış ve Çin ülke pavilyonunda 61 Çinli firma yer almıştır.

5-10 Kasım 2019 tarihleri arasında Şanhay’da düzenlenen “Çin Uluslararası İthalat Fuarı 
(CIIE) 2019”a Türkiye bu yıl geçtiğimiz yıla göre iki kat büyüklükte olan 1.496 m2 alanda 
ve iki katı daha fazla sayıda olan 65 firma ile katılım sağlamıştır.

Türkiye, Çin’in en büyük sosyal medya platformlarından olan Weibo tarafından ‘2019 Yılı 
En Etkili Turizm Destinasyonu ve Voyage dergisi tarafından da ‘2019 Yılının En İyi Gurme 
Destinasyonu’ ödülüne layık görülmüştür.

ÇHC’de milli katılım düzenlenen fuarlara toplamda 949 firmamız iştirak etmiştir. 150 
firmamız da Çin genelinde çeşitli fuarlara bireysel katılım sağlamıştır.

Shanghai Electric Power Company ve AVIC International’ın 1,7 milyar ABD doları 
tutarındaki yatırımıyla, Çin’in ülkemizdeki en büyük doğrudan yatırımını teşkil edecek olan 
Hunutlu Termik Santral projesinin yapımına başlanmıştır.

Yapımında China Machinery Engineering Corporation (CMEC)’in yer aldığı Türkiye’nin ilk 
bor karbür üretim tesisinin temeli Bandırma’da atılmıştır.

1,2 milyar Avro tutarındaki Konya metrosunun yapımında China National Machinery 
Import & Export Corporation (CMC) yer alacaktır.

Toplam 1,5 milyar ABD doları tutarındaki yatırım ile Avrupa’nın en büyük kurulu güneş 
santrali unvanına sahip olacak olan Konya Karapınar Güneş Enerjisi Santrali ile Ankara’da 
yerli güneş enerjisi fotovoltaik panel üretim fabrikasının yapımında China Electronics 
Technology Corporation (CETC) yer alacaktır.

Çin’den Türkiye’ye yönelik kredi ve doğrudan yatırımlar ile gerçekleştirilecek projelere 
ilişkin toplam anlaşma tutarı 2019 yılında 5 milyar ABD doları tutarında gerçekleşmiştir.

Rakamlarla 2019
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İkili ilişkilerde rekorlarla dolu bir 2018 yılının ardından 2019 yılını Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın  2 Temmuz 2019’da Pekin’e 
gerçekleştirdiği ziyaret ile taçlandırdık. 

Oldukça verimli geçen bu ziyaretle birlikte Cumhurbaşkanımız Sayın  Recep 
Tayyip Erdoğan ÇHC Devlet Başkanı Xi Jinping ile dört yılda sekiz defa bir-
araya gelmiş ve Türkiye-Çin ilişkilerinin yönünü en üst düzeyde tayin etmiştir.  
2019 yılında Türkiye’den Çin’e resmî olarak Bakanlarımız, Bakan 
Yardımcılarımız ve teknik boyutta gelen heyetler dahil olmak üzere toplamda 
56 heyet ziyaret gerçekleştirmiş ve siyasi ilişkilerden ekonomiye, enerjiden 
ulaştırmaya kadar birçok alanda  kapsamlı müzakereler yürüterek ilişkilerimiz-
in derinleşmesine katkıda bulunmuşlardır.

Çin’den ise 6’sı Bakan Yardımcısı düzeyinde olmak üzere yaklaşık 20 resmi 
heyet ile özel sektör temsilcilerinden müteşekkil yaklaşık 200 heyet Türkiye’ye 
gitmiştir. 

Devlet Başkanlarımız arasında karşılıklı güvene dayalı olarak gelişim gösteren 
ilişkilerimizin 2020 yılında daha da ivme kazanması için çalışmalara devam 
edeceğiz.

Türkiye’den Çin’e Gerçekleştirilen 

Başlıca Ziyaretler

Siyasi İlişkiler
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Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın Ziyareti 
(2 Temmuz 2019)

Çin Halk Cumhuriyeti’nin başkenti Pekin’e bir günlük çalışma ziyareti gerçekleştiren Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan havalimanında ÇHC Dışişleri Bakan Yardımcısı Liu Xianfa ve Büyükelçimiz Sayın
Abdulkadir Emin Önen tarafından karşılandı. Ardından Sayın Cumhurbaşkanımız Tiananmen Meydanı’nda 
Halkın Büyük Salonu’nda düzenlenen resmi törenle Çin Devlet Başkanı Xi Jinping tarafından karşılandı.

Halkın Büyük Salonu’nda gerçekleştirilen törende Sayın Cumhurbaşkanımız ve Çin Halk Cumhuriyeti Devlet 
Başkanı Xi Jinping ilk olarak heyetlerini birbirine tanıttı. İki ülke millî marşlarının çalınmasının ardından, Sayın 
Cumhurbaşkanımız tören kıtasını selamladı.

Askerî tören kıtasının geçit merasiminin ardından Sayın Cumhurbaşkanımız ve Çin Halk Cumhuriyeti Devlet 
Başkanı Xi Jinping baş başa bir görüşme gerçekleştirdi. İki lider baş başa görüşmelerinin ardından Türk ve Çin 
heyetleri arasındaki görüşmelere başkanlık etti.

Sayın Cumhurbaşkanımız; “Binlerce yıllık ilişkilere sahip, İpek Yolu ile birbirine bağlanan kadim medeniyetler 
üzerine kurulu Türkiye-Çin iş birliğinin güçlendirilmesi için potansiyelin büyük olduğuna inanıyorum. ‘Tek Çin’ 
politikası, Türkiye için stratejik önemdedir” dedi. Çin’i ziyaretinin küresel barış ve istikrara yönelik sınamaların 
arttığı bir dönemde gerçekleştiğine dikkati çeken Sayın Cumhurbaşkanımız, “Türkiye-Çin ilişkilerinin güçlenme-
si, bölgesel ve küresel istikrara da büyük ve farklı bir katkı sağlayacaktır” diye konuştu

Heyetlerarası görüşme öncesinde kısa bir konuşma yapan Sayın Cumhurbaşkanımız, şahsına ve heyetine 
gösterilen misafirperverlik için Devlet Başkanı Xi ve Çin halkına teşekkür etti. Çin Halk Cumhuriyeti Devlet 
Başkanı Xi ile son yıllarda sık sık bir araya gelerek istişarelerde bulunduklarını anımsatan Sayın Cumhur-
başkanımız, Türkiye-Çin ilişkilerini her alanda uzun soluklu bir anlayışla ve stratejik bir bakışla güçlendirme 
noktasında mutabık kaldıklarını vurguladı.

Görüşmeye, Dışişleri Bakanımız Sayın Mevlüt Çavuşoğlu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Sayın Fatih 
Dönmez, Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Berat Albayrak, Millî Savunma Bakanımız Sayın Hulusi Akar, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mustafa Varank, Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanımız Sayın Mehmet Cahit Turhan ve Büyükelçimiz Sayın Abdulkadir Emin Önen de katıldı. Sayın 
Cumhurbaşkanımız, görüşmelerin ardından Çin Halk Cumhuriyeti Devlet Başkanı Xi Jinping tarafından onuruna 
verilen resmî akşam yemeğine katıldı.
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Bakanlarımızın Ziyaretleri

Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Mehmet Cahit Turhan 
(24-26 Nisan 2019)

Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan
(3 Temmuz 2019)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Mehmet Cahit Turhan  26-28 Nisan tarihlerinde Pekin’de düzen-
lenen II. Kuşak ve Yol Forumuna katıldı. Sayın Bakan forumun ilk gününde düzenlenen 12 tematik
forumdan biri olan Dijital İpek Yolu tematik forumunda hitapta bulunmuş ve 26 Nisan günü, ÇHC
Devlet Başkanı Xi Jinping’in konuşma yaptığı II. Kuşak ve Yol Forumu açılış oturumuna iştirak etmiştir.

EXPO 2019 Pekin’de, Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda Türkiye Tanıtım Grubunun
katkılarıyla “Geleceği Yeşil ile Kucakla” temasıyla düzenlenen Türkiye Milli Günü etkin-
liklerinin açılışı Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan, Ticaret Bakan Yardımcımız Sayın
Gonca Işık Yılmaz Batur, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Sayın İsmail Gülle, Büyükelçimiz
Sayın Abdulkadir Emin Önen ve EXPO 2019 Pekin Genel Müdürü Feng Yaoxiang’ın katılımıyla
gerçekleştirildi. 

Ticaret Bakan Yardımcımız Sayın Gonca Işık Yılmaz Batur
(16-19 Nisan 2019)

Tarım ve Orman Bakan Yardımcımız Sayın Akif Özkaldı
(15-18 Mayıs 2019)

Hangzhou’da düzenlenen 3. Uluslararası 
Çay Fuarı’na katılmak üzere ÇHC’yi ziyaret 
eden Tarım ve Orman Bakan Yardımcımız 
Sayın Akif Özkaldı, 14-16 Mayıs 2019 tar-
ihlerinde Pekin’i ziyaret ederek ÇHC Güm-
rükler Genel İdaresi Bakan Yardımcısı Zhang 
Jiwen ile bir görüşme gerçekleştirmiş, China 
Agricultural Wholesale Market Association 
(CAWA) ile görüşmeyi müteakiben de Xinfa-
di Tarım Ürünleri Halini ziyaret etmiştir

Ticaret Bakan Yardımcımız Sayın Gonca Işık Yılmaz Batur, 29 Nisan-7 Ekim 2019 tarihleri arasında Pekin’de 
düzenlen  “EXPO 2019”a katılımımıza ilişkin tanıtım faaliyetleri çerçevesinde, 16-19 Nisan 2019 tarihleri 
arasında Çin’i ziyaret etmiştir. 18 Nisan günü öğleden sonra Ticaret Bakan Yardımcımız Sayın Yılmaz Batur, 
ÇHC Ticaret Bakan Yardımcısı Qian Keming ile ikili bir görüşme gerçekleştirmiştir.

Bakan Yardımcılarımızın Ziyaretleri
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Dışişleri Bakan Yardımcımız Büyükelçi Sayın Sedat Önal 
(15-19 Mayıs 2019)

Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcımız Sayın Dr. Ömer Fatih Sayan
(25-28 Ağustos 2019)

16 Mayıs 2019 tarihinde ÇHC Dışişleri Bakan Yardımcısı Le Yucheng ile gerçekleştirilen siyasi
istişarelere katılmak üzere Çin’i ziyaret eden Büyükelçi Sedat Önal, ÇHC Devlet Konseyi Üyesi ve Dışişleri 
Bakanı Wang Yi ve ÇKP Merkez Komitesi Uluslararası İlişkiler Departmanı Bakan Yardımcısı Wang Yajun ile
görüşmeler gerçekleştirmiştir. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı 
Sayın Dr. Ömer Fatih Sayan 25-28 
Ağustos tarihleri arasında düzenlenen 
Dijital İpek Yolu Uluslararası İşbirliği
Konferansına katılmıştır.

Adalet Bakan Yardımcımız Sayın Uğurhan Kuş 
(25-26 Eylül 2019)

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcımız Sayın Alparslan Bayraktar
(27-30 Ekim 2019)

Adalet Bakan Yardımcımız Sayın Uğurhan Kuş Şanhay İşbirliği Örgütü tarafından 25-26 Eylül 2019 tari-
hlerinde Şanhay’da düzenlenen Yasal Hizmetler Forumuna katılmıştır. Forum çerçevesinde Bakan Yardımcısı 
Sayın Kuş, ÇHC Adalet Bakanı Fu Zhenghua ile ikili bir görüşme gerçekleştirmiştir.

İkili temaslarda bulunmak üzere Pekin’i ziyaret eden Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcımız Sayın
Alparslan Bayraktar  29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonumuza da katılım göstermiştir. 
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NATO Parlamenterler Asamblesi Türk Grubu Heyeti Üyeleri Milletvekili Sayın Osman 
Aşkın Bak ve Milletvekili Sayın Fikri Işık  (9-12 Haziran 2019)

TBMM Dışişleri Komisyonu Başkan Vekili Milletvekili Sayın Ahmet Yıldız
(27-28 Haziran 2019)

TBMM Heyetlerinin Ziyaretleri

Ticaret Bakan Yardımcımız Sayın Gonca Işık Yılmaz Batur’un Çin Uluslararası
İthalat Fuarı’na katılımı 
(4-8 Kasım 2019)

Dışişleri Bakan Yardımcımız Büyükelçi Sayın Sedat Önal 
(16 Aralık 2019)

Ticaret Bakan Yardımcımız Gonca Işık Yılmaz Batur, beraberindeki heyetle, Çin’in Şanhay şehrinde düzen-
lenen Çin Uluslararası İthalat Fuarı’nın (CIIE) açılış töreninde ve Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) Gayrı Resmi 
Bakanlar Konferansı’nda Türkiye’yi temsil etti.

Bu yıl ikincisi düzenlenen fuara ülkemiz 65 firma, 5 kurum/kuruluşla (ihracatçı birlikleri ve İzmir Ticaret Odası), 
hizmetler, ekipmanlar, tıbbi cihaz ve sağlık ürünleri, teknoloji, yaşam tarzı, gıda ve tarım ürünleri olmak üzere 
6 holde geçtiğimiz yıla göre iki katı bir alan ve sayıda katılım sağlamıştır.

Bakan Yardımcımız Büyükelçi Sedat Önal, Pekin’de ÇHC Dışişleri Bakan Yardımcısı Le Yucheng ve
Dış Güvenlik Komiseri Cheng Guoping’le ikili ve bölgesel konularda görüş alışverişinde bulunmuştur.
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AK Parti Genel Merkez Dış İlişkiler Başkan Yardımcısı Sayın Burhan Kayatürk
Başkanlığındaki Heyet
(26 Haziran-2 Temmuz 2019)

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sayın Hamza Dağ Başkanlığındaki Heyet
(23-30 Kasım 2019)

AK Parti Gençlik Kolları’nın Pekin Ziyareti
(25 Ekim 2019)

AK Parti Genel Merkez Dış İlişkiler Başkan Yardımcısı Sayın Burhan Kayatürk başkanlığındaki heyet Çin 
Komünist Partisi’nin davetlisi olarak Çin’i ziyaret etmiş ve bu vesileyle Büyükelçimiz Sayın Abdulkadir Emin 
Önen ile de görüşmüştür. 

AK Parti Ar-Ge’den Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve AK Parti İzmir Milletvekili Sayın Hamza Dağ
başkanlığında, AK Parti Dış İlişkiler Başkan Yardımcısı Sayın Mehmet Ceylan ve AK Parti Kars İl Başkanı
Sayın Adem Çalkı’nın da bulunduğu 22 kişilik heyet Çin Halk Cumhuriyeti’ni ziyaret etmiştir.

Çin Komünist Partisi’nin davetlisi olarak Pekin’de temaslarda bulunan AK Parti Gençlik Kolları heyetini 
Büyükelçimiz Sayın Abdulkadir Emin Önen kabul etmiştir.



2019’da Çin genelinde 1200 faaliyet gerçekleştirdik.

56 
HEYET

Bakanlarımız,
Bakan Yardımcılarımız ve

teknik heyetler de dahil olmak üzere
toplamda 56 resmi heyet
2019 yılında Türkiye’den

Çin’i ziyaret etmiştir.

300
GÖRÜŞME

Büyükelçimiz Abdulkadir Emin Önen 
2019’da Çin makamları ile toplamda 

300 üst düzey temas, ziyaret 
ve görüşme gerçekleştirldi.

200
İŞ ADAMLARI
İLE GÖRÜŞME

Türk ve Çinli iş adamları
ile toplamda 200 görüşme

gerçekleştrildi. 

500.000
ÇİNLİ TURİST

2019 yılında Türkiye’ye giden Çinli turist sayısı 500.000’i aştı.
Bu rakam 2017’ye göre %100 oranında artış anlamına geliyor

46 
HAFTALIK DİREKT

UÇUŞ SAYISI
2018 yılında 27 olan Çin ve

Türkiye arasındaki haftalık uçuş sayısı 
THY’nin Xi’an İstanbul ve

Çinli Havayolu firmalarının
,yeni seferleri ile 13 sefer artarak

46’a çıktı. Bu rakam bir önceki
yıla göre %50 oranında

artış anlamına geliyor. 

34
BASINLA

GÖRÜŞME
Görüşmeler, röportajlar da
dahil olmak üzere Türk ve

Çin basını ile 34 kez
bir araya gelindi.

100
ZİYARET

Vatandaşlarımız tarafından 
Büyükelçiliğimize

100’ü aşkın ziyaret 
gerçekleştirildi. 

16
ULUSLARARASI

ÖRGÜT VE
ÜNİVERSİTELER

2019 yılında
6 Uluslararası Örgüt ve

10 Üniversite ile temaslarda 
bulunuldu.

40
ETKİNLİK

2019 yılı içinde
T.C. Pekin Büyükelçiliğinde  
40 etkinlik organize edildi.

8.5
Türk ve Çin sosyal medya 
araçları ile 2019 yılında 

toplamda 8.5 milyon
kişiye ulaştık.

MİLYON
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Büyükelçimiz Sayın Abdulkadir Emin Önen, Çin Halk  Cumhuriyeti  resmî  makamları  nezdinde  52  temas 
gerçekleştirmiştir. Bu temaslarda, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve ÇHC Devlet Başkanı 
Sayın Xi Jinping’in ortak vizyonu çerçevesinde; ilişkilerin daha da ileriye taşınması, Çin ve Türkiye arasın-
daki yatırım-ticaret ilişkilerinin geliştirilmesi, başta THY olmak üzere Türk havayolu şirketlerinin Çin’deki uçuş 
frekans sayılarının ve destinasyonlarının artırılması, insani bağlarımızın pekiştirilmesi hususları ele alınmıştır. 
Bu temaslardan öne çıkan bazı görüşmeler şunlardır:

Büyükelçimizin Çin Makamları Nezdinde Temasları

Hong Kong Ulaştırma ve İskân Bakanı Frank Fan Chan
(20 Mart 2019)

Sichuan Eyaleti Valisi Yin Li 
(25 Eylül 2019)

Gümrükler Genel İdaresi Bakan Yardımcısı Zhang Jiwen
(16 Mayıs 2019)

ÇKP Uluslararası İlişkiler Departmanı Bakan Yardımcısı Zhu Rui 
(19 Aralık 2019

Ulaştırma Bakan Yardımcısı Dai Dongchang 
(25 Aralık 2019)
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2019 yılı içinde, Çin’deki ekonomi çevreleri ve şirketlerle ve benzer şekilde Çin’le iş birliği olan Türk 
kişi ve firmalarla 100’ü aşkın görüşme gerçekleştirilmiştir. Söz konusu görüşmelerde iki ülke özel 
sektörleri arasında iş birliği imkânları ele alınmış ve sektörel bazda ortaklık tesis edilmesi için neler 
yapılabileceği görüşülmüştür.

İş Dünyası ve Çinli Şirketler ile Temaslar

State Grid-China Electric Power Equipment and Technology
(29 Ocak 2019)

China National Machinery Import and Export Corporation (CMC) (25 Nisan 2019)
China Energy Engineering Corporation Limited (Energy China) (25 Nisan 2019)
Zhongxing Telecommunication Equipment (ZTE) Corporation (25 Nisan 2019)
China National Chemical Engineering Co. Ltd. (CNCEC), (26 Nisan 2019)
Huawei Technologies Co. Ltd. (26 Nisan 2019)
China Railway Construction Corporation (CRCC) (26 Nisan 2019)

Poly Group Başkan Yardımcısı Chen Guangming 
(20 Mayıs 2019)

Huawei Halkla İlişkilerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Steven Sheng 
(30 Mayıs 2019)

Suzhou Endüstri Parkı’nı Ziyaret
(2 Eylül 2019)
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Kalyon Grup ile Çin Elektronik Teknoloji Grup (CETC) Şirketleri Arasında Yatırım
Anlaşması İmza Töreni
(24 Ekim 2019)

İstanbul Havalimanı ile Pekin Capital Havalimanı Arasında İşbirliği Mutabakat
Zaptı İmza Töreni 
(13 Kasım 2019)

İzmir Ticaret Odası Heyeti
(6 Aralık 2019)

Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Adnan Özbal, Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) Kurtuluş Ordu-
su Deniz Kuvvetleri’nin Qingdao şehrinde düzenlenecek 70. yıl etkinliklerine katılmak üzere Çin’i
ziyaret etti. Deniz Kuvvetleri Komutanımız Oramiral Adnan Özbal Pekin’de, Büyükelçimiz Sayın
Abdulkadir Emin Önen’i de ziyaret etti.

Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral 
Hasan Küçükakyüz ve beraberindeki 
heyet, Çin Halk Kurtuluş Ordusu Hava 
Kuvvetleri Komutanı Korgeneral Ding Lai-
hang’ın resmî daveti ile 17-20 Nisan tari-
hleri arasında Çin’i ziyaret etti. 

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin Çin’e Gerçekleştirdiği 

Üst Düzey Ziyaretler

Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Adnan Özbal
(21-25 Nisan 2019)

Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hasan Küçükakyüz 
(17-20 Haziran 2019) 

Tuğgeneral Özdemir San
(21-23 Ekim 2019)

Xiangshan Askeri Forumu’na katılım için Pekin’de bulunan Tuğgeneral Özdemir Şan Büyükelçimiz 
Sayın Abdulkadir Emin Önen’i de ziyaret etti.



T. C. Pekin Büyükelçiliği 2019 Faaliyet Raporu

31

Türk Düşünce Kuruluşu Temsilcilerinin Ziyareti
(15 Haziran 2019)

Düşünce Kuruluşları ve
Akademik Temaslar

29

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Pekin’de Türkiye Konuşmaları Paneli
(28 Haziran 2019)

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın Çin ziyareti 
öncesinde Pekin’de Türkiye Paneli düzenlemiştir.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından Türkiye Konuşmaları (Turkey Talks) Panel serisi kapsamın-
da Pekin’de “Turkey and China in the New Era: Countering Global Challenges with a Bilateral Perspec-
tive” başlıklı bir panel gerçekleştirildi.

Pekin programı kapsamında heyetimiz ilk olarak, Çin Uluslararası Çalışmalar Enstitüsü (CIIS) yetkilileriyle 
Türkiye-Çin Halk Cumhuriyeti karşılıklı ilişkileri ile bölgesel ve küresel tehditlerin ele alındığı bir yuvarlak 
masa toplantısı düzenlendi.

Ardından, Çin Çağdaş Uluslararası İlişkiler Enstitüleri (CICIR) işbirliğiyle “Yeni Dönemde Türkiye ve Çin: 
İkili Perspektifle Küresel Zorluklarla Mücadele” başlıklı bir panel düzenlendi. Açılışında  Büyükelçimiz 
Sayın Abdülkadir Emin Önen’in konuşma yaptığı panele, diplomatik misyon, medya, akademi ve sivil 
toplum temsilcileri yoğun ilgi gösterdi. Değişen dünya düzeninde ortaya çıkan küresel zorluklarla mü-
cadelede, Türkiye-Çin arasında çok boyutlu ikili ilişkilerin giderek önem kazandığı ifade edildi.

Türkiye’nin önde gelen düşünce kuruluşlarından araştırmacı ve akademisyenlerden oluşan heyet Haziran 
2019’da ÇHC’i ziyaret etmiş ve Büyükelçimiz Sayın Abdulkadir Emin Önen tarafından kabul edilmiştir.  
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Türk-Çin İlişkileri V. Sempozyumu
(23 Ekim 2019)

SAM ile Çin Sosyal Bilimler Akademisi (CASS) ortaklığıyla düzenlenmekte olan Türk-Çin İlişkileri
Sempozyumlarının beşincisi 23 Ekim 2019 tarihinde Pekin’de “Küresel Perspektiften Çin-Türkiye Stratejik
İlişkileri” başlığıyla gerçekleştirilmiştir.

Sempozyuma ülkemizden SAM Başkanı Dr. Ufuk Ulutaş, Diplomasi Akademisi Başkanı Prof. Dr. Mesut 
Özcan ve İstanbul Medipol Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nurullah Gür ile Büyükelçiliğimizden 
Büyükelçimiz Sayın Abdulkadir Emin Önen ile Misyon Şefi Yardımcısı Birinci Müsteşar Ferhat Alkan 
katılım sağlamıştır. 

Sempozyum CASS’ın yanı sıra CICIR, Şanhay Uluslararası Çalışmalar Üniversitesi, Sichuan Uluslararası 
Çalışmalar Üniversitesi, Kuzeybatı Üniversitesi, Zheijang Yabancı Çalışmalar Üniversitesi, People’s Daily, 
Anadolu Ajansı ve TRT’den yaklaşık 50 araştırmacı, akademisyen ve gazeteci tarafından izlenmiştir.

Sayın Ahmet Yıldız (Denizli Milletvekili, Dışişleri Eski Bakan Yardımcısı), Prof. Dr. Sayın Mehmet Akif 
Kireçci (Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu Üyesi, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 
Öğretim Üyesi) ve Dr. Li Yanan’ın (Çin Çağdaş Uluslararası İlişkiler Enstitüsü, Ortadoğu Çalışmaları 
Araştırmacısı) konuşmacı olarak yer aldığı panelin moderatörlüğünü Niu Xinchun (Çin Çağdaş Uluslar-
arası İlişkiler Enstitüsü Orta Doğu Çalışmaları Direktörü) yaptı. Panelin ardından Sayın Ahmet Yıldız ve 
Prof. Dr. Sayın Mehmet Akif Kireçci Türkiye-Çin ilişkileri üzerine basına mülakat verdi.

Program kapsamında, Türk heyeti Çin Ulusal Halk Kongresi Dışişleri Komitesi Başkan Yardımcısı Bayan 
Fu Ying ile de bir görüşme gerçekleştirdi.
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Türkiye’den gelen heyetlerimiz ve Çin’le iş birliği içerisinde
olduğumuz alanlarda faal olan misafirlerin ağırlandığı yaklaşık
30 yemeğe ev sahipliği yapılmıştır.

2019 yılı içerisinde 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı resepsiyonumuz dâhil 
olmak üzere Büyükelçiliğimizce 40’a yakın faaliyet gerçekleştirilmiştir.

Evsahipliği Yapılan 
Yemek ve Davetler

Büyükelçiliğimizce 
Düzenlenen Etkinlikler

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
(23 Nisan 2019)

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Türk ve Çinli çocukların katılımıyla Büyükelçiliğimizde 
coşkuyla kutlanmıştır.
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Pekin EXPO 2019 Botanik Sergisi Türkiye Sergi Alanının Açılışı
(29 Nisan 2019)

Büyükelçimiz Sayın Abdulkadir Emin Önen Pekin EXPO 2019 Botanik Sergisi Türkiye Sergi alanının 
açılışını gerçekleştirdi. 29 Nisan-7 Ekim 2019 tarihleri arasında “Yeşil Yaşa, Daha İyi Yaşa” teması ile 
Pekin’de gerçekleşen EXPO 2019 Botanik sergisine Türkiye, 2.400 m2 büyüklüğündeki alan ile katılım 
sağlayarak en büyük katılımcı ülkeler arasında yer almıştır.

Pekin’de Yaşayan Vatandaşlarımızın Katılımıyla Gerçekleştirilen
İftar Programı 
(11 Mayıs 2019)

19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı  
(19 Mayıs 2019)

19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı’mızın 100. yıldönümü Pekin Dil ve Kültür
Üniversitesi’nde Türk üniversite öğrencileri ve Çinli konukların katılımıyla düzenlenen bir törenle kutlandı.

T. C. Pekin Büyükelçiliği 2019 Faaliyet Raporu

38



T. C. Pekin Büyükelçiliği 2019 Faaliyet Raporu

40

T. C. Pekin Büyükelçiliği 2019 Faaliyet Raporu

39

15 Temmuz hain FETÖ darbe girişiminin yıl dönümü ve aziz şehitlerimiz Büyükelçiliğimizde düzen-
lenen vatandaşlarımızın da katıldığı ”15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” programı ile anıldı. 
Büyükelçimiz Sayın Abdulkadir Emin Önen’in konuşmasının ardından 15 Temmuz belgeseli gösterimi 
yapıldı ve 15 Temmuz fotoğraf sergisi konuklar tarafından ziyaret edildi.

ÇHC askeri makamları, Pekin’de yerleşik diplomatik misyon şefleri, Büyükelçiliklerin Askeri Ataşeleri, Çin 
savunma sanayii firmaları ve vatandaşlarımızın davet edildiği sözkonusu etkinliğe toplam yaklaşık 260 
kişi iştirak etmiş, 12 ülkenin Misyon Şefleri ve 73 Büyükelçilikten 110 Askeri Ataşe tarafından katılım 
sağlanmıştır. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Etkinliği
(15 Temmuz 2019)

30 Ağustos Zafer Bayramı 
(30 Ağustos 2019)
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ÇHC Dışişleri Bakanlığı evsahipliğinde düzenlenen Yardım Kermesi’nde Büyükelçiliğimizce stant 
açılmıştır. Türk mutfağının güzide ürünlerinin yanısıra, ülkemizden gıda ve hediyelik eşyaların da yer 
aldığı standımızı ÇHC Devlet Konseyi Üyesi ve Dışişleri Bakanı Sayın Wang Yi ziyaret etmiştir.

Cumhuriyetimizin Kuruluşunun 96. Yıldönümü vesilesiyle Kerry Otel’de 800 davetlinin katıldığı bir kutla-
ma programı tertip edilmiştir. Çin Hükümeti’ni temsilen programa Dışişleri Bakan Yardımcısı Sayın Chen 
Xiaodong katılmış ve hitapta bulunmuştur. Kutlama programına, 24-29 Ekim 2019 tarihlerinde ÇHC’ye 
gerçekleştirdiği resmi ziyareti çerçevesinde Pekin’de bulunan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcımız 
Sayın Alparslan Bayraktar iştirak etmiştir.

Çin Dışişleri Bakanlığı Kermesi
(27 Ekim 2019) 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonu

(29 Ekim 2019)
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Büyükelçimiz  Sayın Abdulkadir Emin Önen,  5-7 Mart 2019 tarihleri arasında Xiamen’i ziyaret ederek 
şehrin yerel yöneticileri ile görüşmelerde bulunmuş, Xiamen Universitesi’ni ziyaret etmiş ve şehirde düzen-
lenen Doğal  Taş Fuarına katılarak Türk işadamları ile bir araya gelmiştir.  

Büyükelçimiz  Sayın Abdulkadir Emin Önen, FIBA 
Dünya Kupası kura çekimi  için bulunduğu Shenzhen 
şehrinde Çin Basketbol Federasyonu yetkilileri ile 
görüşmelerde bulunmuştur.

Büyükelçimiz Sayın Abdulkadir Emin Önen, Hong-Kong Özel İdare Bölgesi’ni ziyaret ederek yerel
yöneticiler, iş insanları ve vatandaşlarımızla görüşmelerde bulunmuştur.

Büyükelçimiz Sayın Abdulkadir Emin Önen Guanco şehrini ziyaret ederek burada düzenlenen Mobilya 
Fuarında Türk iş insanları ile bir araya gelmiştir. 

Büyükelçimiz Sayın Emin Önen  2019 yılı boyunca ÇHC içerisinde çeşitli şehirleri ziyaret ederek
vatandaşlarımız ve işadamlarımız ile biraraya gelmiş ve yerel makamlarla temas etmiştir.  

Xiamen ziyareti
(5-7 Mart 2019)

Shenzhen ziyareti
(16-17 Mart 2019)

Hong Kong ziyareti
(17-18 Mart 2019)

Guanco ziyareti
(18-20 Mart 2019)

Büyükelçimizin ÇHC İçerisinde
Gerçekleştirdiği Ziyaretler
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Büyükelçimiz Sayın Abdulkadir Emin Önen, 1-6 Eylül  2019 tarihleri arasında Şanhay ve Suzhou
şehirleni ziyaret ederek yerel yöneticiler ve vatandaşlarımız ile bir araya gelmiştir.  Bu şehirlerdeki önde 
gelen sanayi tesislerini ziyaret ederek  Türkiye- Çin işbirliği imkanlarına ilişkin görüş alışverişlerinde
bulunmuştur.

Büyükelçimiz Sayın Abdulkadir Emin Önen, Çin’in güneybatısında yer alan Sichuan eyaletinin başkenti 
olan Chengdu şehrini ziyaret ederek yerel yöneticiler ile biraraya geldi. Ülkemiz ile Chengdu arasında 
ticaret ve turizm başta olmak üzere ortak işbirliği alanları üzerinde görüşmelerde bulundu.

Büyükelçimiz Sayın Abdulkadir Emin Önen, 30-31 Aralık tarihlerinde Çin’in Xi’an şehrini ziyaret ederek 
bayrak taşıyıcı hava yolumuz Türk Hava Yolları’nın İstanbul’dan Xi’an’a gerçekleştirdiği ilk uçuşa katıldı 
ve bu vesileyle düzenlenen törende bir konuşma yaptı.

İstanbul- Xi’an uçuşlarının başlamasıyla THY’nin Çin’e başlatılan uçuşların 20. yılında Pekin, Şanhay ve 
Guanco noktalarının ardından 4. destinasyon olarak Xi’an şehrini uçuş ağına eklemiş oldu.

Şanhay ve Suzhou Ziyaretleri
(1-6 Eylül 2019)

Chengdu ziyareti 
24-26 Eylül 2019)

Xi’an  ziyareti
(30-31 Aralık 2019)
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EKONOMİK VE TİCARİ
FAALİYETLER

ÇHC’de Gerçekleşen Fuarlara Milli Katılım Organizasyonu
Kapsamındaki Katılımlar

Milli katılım düzenlenen fuarlara toplamda 949 firmamız iştirak etmiştir. Bireysel olarak katılım sağlayan 
firma sayısı ise 150 civarındadır.

•HKTDC Hong Kong International Jewellery Show (28.02-04.03.2019): Ticaret Bakanlığı desteği 
kapsamında milli katılım organizasyonu düzenlenen değerli maden ve mücevherat fuarına 68 adet Türk 
firması katılım sağlamıştır.

•Xiamen Uluslararası Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı (6-9.03.2019): Ticaret Bakanlığı desteği kapsamın-
da milli katılım organizasyonu düzenlenen fuara 71 milli ve 65 bireysel olmak üzere 136 firmamız katılım 
sağlamıştır.

•APLF – Leather & Materials (13-15.03.2019) (Hong Kong) : Ticaret Bakanlığı desteği kapsamında milli 
katılım organizasyonu düzenlenen deri ve deri giyim fuarına 40 adet Türk firması katılım sağlamıştır.

•CIFF Mobilya Fuarı (18-21.03.2019) (Guangzhou): Ticaret Bakanlığı desteği kapsamında milli katılım 
organizasyonu düzenlenen mobilya fuarına 34 firmamız katılım sağlamıştır.

•Shanghai International Hosiery Purchasing EXPO (20-22.03.2019): Ticaret Bakanlığı desteği kapsamın-
da milli katılım organizasyonu düzenlenen fuara 15 adet Türk firması katılım sağlamıştır. Fuar özellikle 
çorap ve kumaş ürünleri özelindedir.

•Interzum Mobilya Yan Sanayi Fuarı (28-31.03.2019) (Guangzhou): Ticaret Bakanlığı desteği kapsamın-
da milli katılım organizasyonu düzenlenen fuara 31 firmamız katılım sağlamıştır.  

•Kanton Fuarı 1. Faz (Spring Session) (15-19.04.2019) (Guangzhou): Ticaret Bakanlığı desteği kapsamın-
da milli katılım organizasyonu düzenlenen fuara 51 firmamız katılım sağlamıştır.

•HKTDC Hong Kong Houseware Fair (20-23.04.2019): Ticaret Bakanlığı desteği kapsamında milli 
katılım organizasyonu düzenlenen ev ve mutfak eşyaları fuarına 30 adet Türk firması katılım sağlamıştır.

•Kanton Fuarı 3. Faz (Spring Session) (1-5.05.2019) (Guangzhou): Ticaret Bakanlığı desteği kapsamın-
da milli katılım organizasyonu düzenlenen fuara 36 firmamız katılım sağlamıştır.

•HOFEX 2019 (7-10.05.2019) (Hong Kong): Ticaret Bakanlığı desteği kapsamında milli katılım organi-
zasyonu düzenlenen gıda ve gıda ekipmanları fuarına 26 adet Türk firması katılım sağlamıştır.

•SIAL China (14-16.05.2019) (Shanghai): Asya’nın en büyük gıda fuarı olan SIAL’e milli katılım kapsamın-
da iştirak eden 50 firmamız ile 5 bireysel katılım sağlayan firmamız fuarda ürünlerini sergilemişlerdir.

•CPhI China (18-20.06.2019) (Shanghai): Ticaret Bakanlığı desteği kapsamında milli katılım organi-
zasyonu düzenlenen fuara tıbbi cihazlar ve ilaç sektöründe faaliyet gösteren 12 adet Türk firması katılım 
sağlamıştır.

•June Hong Kong Jewellery & Gem Fair (20-23.06.2019): Ticaret Bakanlığı desteği kapsamında milli 
katılım organizasyonu düzenlenen değerli maden ve mücevherat fuarına 34 adet Türk firması katılım 
sağlamıştır.

•Intertextile Shanghai Home Textiles (28-31.08.2019): Ticaret Bakanlığı desteği kapsamında milli 
katılım organizasyonu düzenlenen fuara tekstil sektöründe faaliyet gösteren 22 adet Türk firması katılım 
sağlamıştır.

•CIFF Shanghai 2019 (8-11.09.2019): Ticaret Bakanlığı desteği kapsamında milli katılım organizasyonu 
düzenlenen fuara mobilya sektöründen 8 adet Türk firması katılım sağlamıştır.

•Asia Fruit Logistica (04-06.09.2019) (Hong Kong): Ticaret Bakanlığı desteği kapsamında milli katılım 
organizasyonu düzenlenen yaş meyve sebze fuarına 14 adet Türk firması katılım sağlamıştır.

•September Hong Kong Jewellery & Gem Fair 2019 (18-22.09.2019): Ticaret Bakanlığı desteği 
kapsamında milli katılım organizasyonu düzenlenen mücevherat fuarına 64 adet Türk firması katılım 
sağlamıştır.

•Kanton Fuarı 1. Faz (Autumn Session) (15-19.10.2019) (Guangzhou): Ticaret Bakanlığı desteği 
kapsamında milli katılım organizasyonu düzenlenen fuara 48 firmamız katılım sağlamıştır.  

•Mega Show Part I (20-23.10.2019) Hong Kong): Ticaret Bakanlığı desteği kapsamında milli katılım 
organizasyonu düzenlenen mücevherat fuarına 64 adet Türk firması katılım sağlamıştır.

•Uluslararası Çin İthalat Fuarı (5-10.11.2019) (Shanghai): Ticaret Bakanlığı desteği kapsamında milli 
katılım organizasyonu düzenlenen genel fuara 59 adet Türk firması katılım sağlamıştır.

•Kanton Fuarı 3. Faz (Autumn Session) (31.10-04.11.2019) (Guangzhou): Ticaret Bakanlığı desteği 
kapsamında milli katılım organizasyonu düzenlenen fuara 29 firmamız katılım sağlamıştır.

•Shuitou Stone Fair (8-11.11.2019): Ticaret Bakanlığı desteği kapsamında milli katılım organizasyonu 
düzenlenen fuara 10 firmamız katılım sağlamıştır.

•Food and Hotel China (12-14.11 2019) (Shanghai): Ticaret Bakanlığı desteği kapsamında milli katılım 
organizasyonu düzenlenen ev ve mutfak eşyaları fuarına 37 adet Türk firması katılım sağlamıştır.

•Cosmoprof (13-15.11.2019) (Hong Kong): Ticaret Bakanlığı desteği kapsamında milli katılım organi-
zasyonu düzenlenen kozmetik fuarına 22 adet Türk firması katılım sağlamıştır.

•Automechanika Shangai (3-6.12.2019): Otomotiv sektöründe Asya’da düzenlenen en önemli fuarlar-
dan Automechanika 2019 Fuarına Ticaret Bakanlığı desteği kapsamında milli katılım organizasyonu 
düzenlenmiş ve 58 adet Türk firması katılım sağlamıştır. 

•LPS Shanghai (6-8.12.2019): Gayrimenkul sektöründe faaliyet gösteren 16 adet Türk firmamızın 
katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Her yıl düzenlenen fuara ilk defa Türk firmaları katılım sağlamıştır. Ülkemize 
bir stand alanı da tahsis edilmiştir.
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•Gaziantep Ticaret Odası Heyeti Ziyareti (16.01.2019): Gaziantep Ticaret Odası çatısı altında faaliyet 
gösteren 10’un üzerinde firma Şanhay ve Suzhou şehirlerine bir gerçekleştirmiştir. Heyet kapsamında, 
Suzhou CCPIT ile BTSO arasında bir MoU imzalanmıştır.

•Türkiye-Çin İş Gelistirme ve Destekleme Derneği Heyeti (21.01.2019): Türkiye - Çin İş Geliştirme ve 
Destekleme Derneği başkanlığında düzenlenen ziyaret kapsamında, Türk kirazının Çin pazarına girişine 
ilişkin Çinli muhataplar ile gerekli organizasyonlar yapılmıştır.

•İMMİB Doğaltaş Sektörel Heyeti (4-8.03.2019): Ticaret Bakanlığı desteği kapsamında Guangzhou, 
Yunfu ve Xiamen Şehirlerine Yönelik sektörel ticaret heyeti düzenlenmiştir.

•Sivas Sanayi Ticaret Odası Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (Ur-Ge) Heyeti (4-8.03.2019): 
Ticaret Bakanlığı Desteği kapsamında Guangzhou, Yunfu ve Shuitou Şehirlerine yönelik Ur-Ge heyeti 
düzenlenmiştir.

•Ege İhracatçı Birlikleri Kiraz Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (Ur-Ge) Heyeti (26-27.03.2019): 
Ticaret Bakanlığı Desteği kapsamında Guangzhou’ya yönelik 9 Türk firmasının katılımıyla bir Ur-Ge heye-
ti düzenlenmiştir.

•Guangzhou Yaş Sebze Meyve Hali Ziyareti (26.03.2019): Uludağ İhracatçı Birlikleri yetkilileri-
nin de katılımı ile Guangzhou yaş sebze meyve hali ziyaret edilmiştir.

•Ege İhracatçılar Birliği Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (Ur-Ge) Heyeti (27-30.03.2019): Ege 
İhracatçılar Birliği organizasyonunda, kiraz üreticisi 15 firmadan 25 temsilcinin katılımı ile Şanhay’da 
yerleşik Çinli meyve ithalatçıları ziyaret edilmiştir. Ayrıca, program kapsamında çok sayıda Çinli alıcının 
katıldığı bir B2B organizasyonu da düzenlenmiştir.   

•TÜSİAD Network Toplantısı (23.04.2019): Çin’de faaliyet gösteren TÜSİAD üyesi firma temsilcilerinin 
katılımı ile Çin ekonomisinde yaşanan son gelişmeler, firmalarımızın karşılaştığı sorunlar ve çözüm öner-
ilerinin konuşulduğu kapsamlı bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

•İstanbul Ticaret Odası Heyeti (12-13.05.2019): SIAL fuarı kapsamında Şanhay’ı ziyaret eden İTO heye-
ti için gerekli destekler sağlanmıştır. Bu vesileyle, İTO yetkilileri Şanhay Ticaret ve Yatırım Federasyonu ile 
görüştürülerek ülkemizdeki yatırım ortamına ilişkin Çinli muhataplarımıza bilgi aktarılmıştır.

•Tarım Kredi Kooperatifleri Heyeti (16.05.2019): Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği Genel Müdürü 
Sn. Fahrettin POYRAZ’ın başkanlığındaki heyetimiz ile beraber Tarım Kredi Kooperatifleri’ne ait Şanhay 
Satış Ofisinin açılışı gerçekleştirilmiştir.

•Ticaret Bakanlığı Pazar Araştırması Heyeti (8-13.09.2019): Ticaret Bakanlığımızdan, mobilya sek-
töründe pazar araştırması yapmak üzere bir heyet Çin’i ziyaret etmiştir. Program kapsamında, Şanhay 
CCPIT, Çin Mobilyacılar Derneği, zincir mobilya mağazaları gibi sektörde önde gelen kurum kuruluşlar 
ziyaret edilmiştir.

•İKMİB Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (Ur-Ge) Heyeti (16-21.09.2019): İKMİB’in orga-
nizasyonunda kauçuk sektöründe faaliyet gösteren 20 firma temsilcisinin katılımı ile bir Ur-Ge Heyeti 
gerçekleştirilmiştir.

•Ege İhracatçı Birlikleri Ziyareti (19.09.2019): Ege İhracatçı Birlikleri yetkilileri “Guangdong Imported 
Food Association”, “Guangdong Nut Industry Association” ve “Guangdong Bakery&Confectionary In-
dustry Association” ile bir araya gelmiştir.

•İGA İstanbul Havalimanı Delegasyonu Pekin Ziyareti (12-13.11.2019): İGA heyeti Pekin, Şanhay ve 
Guangzhou ziyaretleri kapsamında havayolları alanında işbirliği başta olmak üzere havalimanı bölge-
sindeki yaşam alanlarının inşaatı konusunda Çinli firma ve muhatapları ile bir araya gelmiştir.

•Elektronik İhracatçıları Birliği’nin Ziyareti (29.11.2019): Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği orga-
nizasyonunda 8 firmamızın katılımıyla Çin’in Wuhan ve Xi’an bölgelerine yönelik sektörel ticaret heyeti 
gerçekleştirilmiştir.

•İstanbul Kuru Meyve İhracatçı Birlikleri Ziyareti (10-13.12.2019): Söz konusu heyet Guangzhou’da 
yerleşik gıda ile ilgili birlikleri ziyaret etmiştir.

Alım Heyetleri:

2019 yılı içerisinde alım heyeti programı kapsamında 13 Çinli firma ülkemizi ziyaret etmiştir.

2019 Yılında Gerçekleşen Diğer Önemli Faaliyetler
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Kültür ve Turizm Alanında
Faaliyetler

Başarılı geçen 2018 yılının ardından 2019 yılında da Türkiye ve Çin arasında Kültür ve Turizm alanların-
da iki ülke arasında önemli kazanımlar sağlanmıştır. 2018 yılında Çin’de kutlanan Türkiye Turizm yılı 
etkinliklerinin sağladığı ivme ile sağlanan Türkiye’ye giden Çinli turist sayısındaki artış 2019 yılında da 
iki ülke arasındaki uçuşların yüzde 50 oranında artmasıyla birlikte devam etmiştir. Böylelikle 2017 yılına 
göre Türkiye’yi ziyaret eden Çinli turist sayısı iki katına çıkarak yarım milyonu aşmıştır. 

Büyükelçimiz Sayın Abdulkadir Emin Önen, ünlü Çinli aktör Zhu Yawen’ı Türkiye’nin turizm elçisi ilan etti. 
Çin’de yayınlanan birçok filmde başrol oyuncusu olarak rol alan aktör Zhu Yawen, halen Çin’in Ming 
hanedanlığı dönemini anlatan “Ming İmparatorları” adlı dönem dizisinin başrol oyuncusu olarak çekim-
lere devam ediyor.

Ünlü Çinli sanatçı Zhu Yawen Türkiye’nin turizm elçisi oldu
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Türkiye’yi ziyaret eden Çinli turistlerin ülkemizdeki en 
önemli eksikliklerden birisi olarak ifade ettikleri ülkem-
izdeki müzelerdeki eserlerin Çince olarak anlatımı al-
anında eksikliğin giderilebilmesi için Büyükelçimiz Sayın 
Abdulkadir Emin Önen’in girişimleriyle 2018 yılında 
Türkiye’ye Çinli bir müze ekibi gönderilerek ülkemizdeki 
belli başlı müzelerde çekimler yapması ve bu müzelerin 
Çince tanıtımına yönelik içerikler üretmesi sağlandı. Aynı 
projenin devamı olarak Çinli müze ekibi 2019 yılında da 
ülkemizi ziyaret ettiler ve 8 ilimizi kapsayan bir gezide 
35 müzemizi ziyaret ederek yazılı ve görsel materyal to-
pladılar. 

Bu ziyaretlerin sonucunda Çin’de 800 milyon kullanıcısı 
olan en büyük uygulama olan Wechat platformu altın-
da çalışan ülkemizdeki müzeleri tanıtan bir uygulama 
oluşturularak Çinli kullanıcıların hizmetine sunuldu. Türki-
ye’den 10 şehirden 45 müzenin Çince olarak tanıtıldığı 
uygulamada müzelerimiz ile ilgili görseller, sesli tanıtım 
dosyaları ve videolar yer alıyor. 

Türkiye’deki Müzeleri Çince Tanıtan Uygulama Hayata Geçirildi.
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Ülkemizin Çin’de tanıtımına katkı sağlaması amacıyla Çinli gazeteci, seyahat yazarı, turizm acentaların-
dan ve internet ünlülerinden oluşan 6 farklı heyet 2019 yılı içerisinde Büyükelçiliğimizin girişimleri ile Tür-
kiye’ye gönderildi. Türkiye’nin farklı bölgelerinin de tanıtımı ve bu bölgelerimizde de turizmin gelişmesine 
katkı sağlanması amacıyla bu heyetler Güneydoğu Anadolu, Doğu Anadolu ve Karadeniz’e ziyaretler 
gerçekleştirdiler. 

Büyükelçiliğimizce Türkiye’nin tanıtımına yönelik 
gerçekleştirilen faaliyetler Çin basını ve Çinli turizm otori-
teleri tarafından da büyük bir ilgiyle takip edilmiştir. Ni-
tekim bu çalışmaların sonucu olarak 2019 yılında Çinli 
basın kuruluşları turizm alanında iki büyük ödülü ülkemize 
layık görmüşlerdir. 

Bu ödüllerden birincisi Çin’in en etkili turizm dergilerin-
den olan Voyage dergisi tarafından verilmiştir. Adı geçen 
dergi ülkemizi ‘2019 Yılının En İyi Gurme Destinasyonu’ 
ödülüne layık görmüştür.

Türkiye’ye verilen diğer büyük ödül ise Çin’in en büyük 
sosyal medya platformlarından olan Weibo tarafından 
verilmiştir. Türkiye Weibo tarafından ‘2019 Yılı En Etkili 
Turizm Destinasyonu’ seçilmiştir.

Türkiye’ye Gönderilen Heyetler

Ülkemizin Kültür ve Turizm Alanında Aldığı Ödüller 
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Geçtiğimiz yıl boyunca Türkiye’nin daha 
iyi anlatılabilmesi ve faaliyetlerimizin 
duyurulabilmesi için Büyükelçi Emin Önen, 
Çinli ve Türk basın kuruluşları ile toplamda 
34 röportaj ve görüşme gerçekleştirmiştir. 
Ayrıca Büyükelçi’nin kaleme aldığı 
makaleler de 2018 yılında Çin’in önde 
gelen yayın organları tarafından yayın-
lanmıştır. Bu alanda öne çıkan faaliyetler 
aşağıda sıralanmıştır.

•Xinhua Haber Ajansı’na bağlı
Dünya Araştırmaları Araştırma
Merkezi uzmanları ile görüşme
(8 Ocak 2019)

•China Media Group tarafından düzenlenen
basın gezisi kapsamında Çin’e davet edilen
Türk gazetecilerin ziyareti (8 Ocak 2019)

•Sino-Asia Web TV Station’a yeni yıl mesajı (15 Ocak 2019)

•CCTV ile mülakat (15 Ocak 2019)

•Voice of Diplomacy platformu için Çin Yeni Yılı mesajı (25 Ocak 2019)

•Çin Ulusal Kalkınma ve Reform Komisyonu(NRDC)’ın yayınladığı China Investment dergisinde
yayımlanan ‘Teknoloji ve Inovasyon Alanlarındaki İşbirliğine Daha Fazla Odaklanmalıyız’ başlıklı makale 
(Şubat 2019)

•Anadolu Ajansı Genel Müdürü Şenol Kazancı ile görüşme (25 Şubat 2019) 

•Xiamen Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı vesilesiyle Çin basınına mülakat (6 Mart 2019)

•Anadolu Ajansı ile Pekin EXPO hakkında röportaj (1 Haziran 2019)

•A Para Röportajı (3 Haziran 2019)

•Hürriyet Gazetesinde yayınlanan turizm sektörü hakkında makale (11 Haziran 2019)

Basın Alanında Faaliyetler 



•Dünya Gazetesi Ankara Temsilcisi Ferid Parlak ile röportaj (17 Haziran 2019)

•İstanbul Ticaret Odası’nın haftalık ekonomi gazetesi İstanbul Ticaret Gazetesi ile röportaj 
(18 Haziran 2019)

•Hürriyet Gazetesi  Mert Civeleker ile röportaj (30 Haziran 2019)

•Habertürk Gazetesi Kübra Par ile röportaj (1 Temmuz 2019)

•İHA Pekin Temsilcisi Cenk Özkömür ile mülakat (5 Temmuz 2019)

•NTV’de Mete Çubukçu’nun hazırlayıp sunduğu Pasaport programında Türkiye-Çin İlişkileri üzerine
röportaj (8 Temmuz 2019)

•Bloomberg HT Finans Merkezi Programı’na katılım (16 Temmuz 2019)

•NTV Özel Röportajı (17 Temmuz 2019)

•CNN Türk Hakan Çelik ile Hafta Sonu programına katılım (20 Temmuz 2019)

•A Haber Röportajı (30 Ağustos 2019)

•Daily Sabah Gazetesi ile röportaj (9 Eylül 2019)

•A Para Televizyonu Röportajı (12 Eylül 2019)

•Chengdu Şehrinde Çin Basını ile Röpörtaj (27 Eylül)

•Haiwainet, People’s Daily ile mülakat (19 Eylül 2019)

•China Focus haber portalına makale (29 Eylül 2019)

•Barış Pınarı Harekatımız hakkında Çin basınına verilen brifing (21 Ekim 2019)

•China Daily Gazetesi mülakatı (1 Kasım 2019)

•Şanhay İthalat Fuarı öncesi Anadolu Ajansı ile mülakat (2 Kasım 2019)
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Büyükelçiliğimizin çalışmaları ve Türkiye ile ilgili gelişmeleri Çin kamuoyu ile paylaşabilmek için Çince 
sosyal medya araçlarının kullanımına 2019 yılında büyük önem verilmiştir. Bu doğrultuda Çin’de sayıları 
800  milyona  ulaşan  internet  kullanıcılarına daha iyi erişmek için en aktif paylaşım programları olan 
WeChat ve Weibo üzerinde Büyükelçiliğimizin sosyal medya hesapları aktif bir şekilde kullanılmış  ve yıl 
boyunca yapılan paylaşımlarımıza 5 milyonun üzerine kişi tarafından erişim sağlanmıştır.

Türkiye’deki sosyal medya kullanıcılarına yönelik olarak da en yaygın kullanılan sosyal medya ağları 
olan Twitter, Facebook ve Instagram’da bulunan Büyükelçilik hesapları Türk kamuoyunu bilgilendirmek 
için aktif olarak kullanılmaya devam etmektedir. Bu sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımlar da 
2019 yılı içinde 3.5 milyon defa görüntülenmiştir.

Weibo Hesabı

2018 yıl sonu takipçi sayısı: 1.735
2019 yıl sonu takipçi sayısı: 47.000

Wechat Hesabı

2018 yıl sonu takipçi sayısı: 1.921
2019 yıl sonu takipçi sayısı: 7.200

Sosyal Medya Faaliyetleri



Ekibimiz
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Sayın Cumhurbaşkanımızın çizdikleri vizyonla ve Sayın Bakanımızın yön ve talimatlarıyla
faaliyetlerimize 2020 yılında da kararlılıkla devam edeceğiz. 2021 yılında Türkiye ve ÇHC,
diplomatik ilişkilerinin tesisinin 50. yıldönümünü idrak edecektir. Bu özel yılı iki ülke
ilişkilerine yakışır şekilde kutlamak için Çin tarafıyla yakın iletişim halinde
hazırlık çalışmalarını yürütme konusunda 2020 yılını bir fırsat olarak görüyoruz.
2020’yi bu anlamda en iyi şekilde değerlendireceğiz. 

İki ülke arasında 2019 yılında büyük aşama kaydedilen sivil havacılık alanında ger-
ek başta THY olmak üzere Türk havayolu şirketlerinin gerek Çin havayolu şirketlerinin 
karşılıklı olarak operasyonlarını artırması ve yeni İstanbul Havalimanı ile Pekin’in yeni 
Daxing Havalimanı arasında işbirliği tesis edilmesi çalışmalarımızı yoğunlaştıracağız.
Orta Koridor projemiz ile Kuşak ve Yol Girişimi’nin uyumlaştırılması çalışmalarını somut projelerle 
desteklemek üzere faaliyetlerimizi sürdüreceğiz. 

Bu zamana kadar olduğu gibi önümüzdeki dönemde de Türkiye Cumhuriyeti Pekin 
Büyükelçiliği olarak Başkonsolosluklarımızla birlikte vatandaşlarımızın karşılaştığı/karşılaşabi-
leceği her türlü durum karşısında desteğimizi sürdürecek, Çin’de yaşayan vatandaşlarımızın 
hak ve çıkarlarının korunması için gerekli girişimlerde bulunmaya devam edeceğiz. 

Ülkemize ve temsilimize yaraşır şekilde, yeni Büyükelçilik binalarımızın hizmete sunulabilmesi için 
yürüttüğümüz çalışmaları önümüzdeki yıllarda da sürdüreceğiz.   

Verimli şekilde geçirdiğimize inandığımız 2019 yılı, 2020 yılı için bizlere önemli sorumluluklar 
yüklemektedir. Büyükelçilik olarak çalışmalarımızı, mümkün olan her alanda ikili işbirliğimizi ileriye 
taşımak ve stratejik iş birliği ilişkilerimizi bir üst seviyeye çıkarmak hususlarında yoğunlaştıracağız.

2020’ye başlarken
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